- -

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО
КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СОЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПОЛИ культурного ОБРАЗОВАНИЯ»

25.11.2020
г. Сочи

ПРИКАЗ

«Об утверждении калькуляции по
платным образовательным услугам»

в соответствии с приказом Министерства образования и науки
Краснодарского края от 02.07.2014 г. N2 2950 «Об утверждении Порядка
установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и
юридическим лицам государственным учреждениям Краснодарского края,
находящихся в ведении министерства образования и науки Краснодарского
края, за плату», приказываю:

1. Утвердить стоимость на предоставление платных образовательных
услуг по основным программам профессионального обучения
профессиональной переподготовки, повышение квалификации в 2020 году
(приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера (Стариков).

Директор

Стариков М.Ю.

Шевцова М.В.

С приказом ознакомлен:

/

Приложение N2 1 к приказу
от 25.11.2020 г. заN2 243

Цена
на оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности

(основные программы профессионального обучения - профессиональная
подготовка),

оказываемые в государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении Краснодарского края «Сочинский колледж

поликультурного образования»

N2 Наименование услуги Количество Наполняе Цена
часов мость (руб., без

освоения группы НДС)
учебной (человек)

программы
1 2

,.,
4 5j

1 Повышение квалификации по 72 25 5 000,00
специальностям - гостиничный
:cepг.:,c~туризм, физическая

I I

культура, преподавание в
начальных классах

2 Повышение квалификации по 144 25 10000,00
специальностям - гостиничный
сервис, туризм, физическая
культура, преподавание в
начальных классах

3 Профессиональная 504 25 35 000,00
переподготовка по
специальностям - гостиничный
сервис, туризм, физическая
культура, преподавание в
начальных классах

Директор

,)

')»<:>« )
/ /;~

\

Шевцова М.В.